
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/25/15 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 8161



Załącznik do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Lp. Nazwisko i imię Funkcja Teren poboru/sołectwo 
1 Mirosław Gniazdowski Sołtys Budziszki 
2 Adam Jamiołkowski Sołtys Chmielewo 
3 Magda Jakacka Sołtys Gawki 
4 Andrzej Trzaska Sołtys Gniazdowo 
5 Agnieszka Leszczyńska Sołtys Grądziki 
6 Halina Kulesza Sołtys Gumowo 
7 Dominika Głębocka Sołtys Klimonty 
8 Marek Suchta Sołtys Kosewo 
9 Krzysztof Trzaska Sołtys Koskowo 
10 Elżbieta Świątkowska Sołtys Lubotyń-Kolonia 
11 Barbara Duchnowska Sołtys Lubotyń-Morgi 
12 Bożena Chojnowska Sołtys Lubotyń-Włóki 
13 Marzena Mianowska Sołtys Podbiele 
14 Tadeusz Wyszołmierski Sołtys Podbielko 
15 Ewelina Terlikowska Sołtys Rabędy 
16 Dariusz Podbielski Sołtys  Rogowo-Folwark 
17 Andrzej Żyłowski Sołtys Rogówek 
18 Joanna Kosewska Sołtys Rzaśnik 
19 Renata Górska Sołtys Stary Lubotyń 
20 Ewa Terlikowska Sołtys Stary Turobin 
21 Izabela Modzelewska Sołtys Sulęcin Szlachecki 
22 Agata Koziara Sołtys Sulęcin Włościański 
23 Jolanta Podbielska Sołtys Świerże 
24 Sylwia Kacprzyk Sołtys Turobin-Brzozowa 
25 Katarzyna Nagórka Sołtys Żochowo 
26 Ludwik Podbielski Sołtys Żyłowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8161


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.


		2024-08-26T10:35:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




